
ATTO DD 468/A1701B/2025 DEL 11/06/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1700A - AGRICOLTURA E CIBO
A1701B - Produzioni agrarie e zootecniche

OGGETTO: DGR  12  giugno  2023,  n.27-7030  -  Determinazione  dirigenziale  17  febbraio  2025  n.
139/A1701B  -  approvazione  della  graduatoria  delle  domande  per  l’assegnazione  delle
superfici  iscrivibili  a  Schedario  viticolo  con  l’idoneità  alla  rivendicazione  della
denominazione DOCG Roero tipologia “Roero o Roero Arneis” anno 2025.

Con deliberazione della Giunta Regionale 12 giugno 2023, n.27-7030, la Regione Piemonte ha approvato le
Disposizioni  regionali  applicative  per  la  gestione  ed  il  controllo  del  potenziale  viticolo,  in  cui  è  stata
ricondotta  la  disciplina  dell’iscrizione  dei  vigneti  idonei  ai  fini  della  idoneità  alla  rivendicazione  delle
denominazioni di origine, revocando le deliberazioni della Giunta Regionale n. 39 - 2719 del 29 dicembre
2020 e n. 32-6325 del 22 dicembre 2022;
Con determinazione dirigenziale n. 139 del 17 febbraio 2025, il Settore Produzioni Agrarie e Zootecniche, ha
emanato il  Bando per la presentazione, mediante procedura informatica presente nel sistema informativo
Agricolo Piemontese (SIAP), delle domande di assegnazione dell’idoneità alle superfici vitate ai fini della
rivendicazione delle denominazioni di origine DOCG Roero tipologia “Roero o Roero Arneis” per l’anno
2025  (di  seguito  denominato  “Bando”),  sulla  base  del  programma  triennale  2023-2025,  presentato  dal
Consorzio Tutela Roero – di seguito Consorzio di Tutela;
Il  citato Bando definisce  le  modalità  di  presentazione  della  domanda,  i  criteri  per  l’approvazione  della
graduatoria e il successivo iter di riconoscimento dell’idoneità.
Dato atto che:
secondo quanto previsto al paragrafo “10 Istruttoria” del Bando medesimo, è stato fornito al Settore da parte
del CSI l’elenco delle domande ricevibili, presenti su SIAP. Tale elenco ha riportato le domande in ordine
decrescente rispetto al  punteggio autoattribuito ed eventualmente secondo l’età crescente del  richiedente
presente in domanda (in caso di società risulta essere il legale rappresentante su fascicolo aziendale come
riportato nella sezione “Anagrafica“ del fascicolo aziendale o nei “soggetti collegati” con ruolo “altro legale
rappresentante”) in caso di parità di punteggio autoattribuito;
In applicazione del medesimo paragrafo “10 Istruttoria” del Bando, l’istruttoria, finalizzata all’approvazione
della graduatoria, è stata effettuata su n. 90 domande delle 140 presentate che rappresentano un numero di
domande utile a raggiungere e superare il limite del 120% della superficie massima annua iscrivibile per la
denominazione;
La verifica del possesso dei requisiti è stata condotta dal Settore Produzioni Agrarie e Zootecniche della
Direzione Agricoltura e Cibo - Regione Piemonte. Il Settore ha inviato a n. 29 aziende le comunicazioni
contenenti i motivi ostativi all’attribuzione del punteggio autoattribuito delle domande di assegnazione, in
applicazione dell’art. 10 bis della legge 241/1990;
I richiedenti hanno avuto il diritto di presentare per iscritto le proprie osservazioni, al fine di rimuovere i

Pag 1 di 6



citati motivi ostativi . Il Settore ha provveduto ad analizzare le osservazioni ricevute da parte di una sola n. 1
azienda interessata dalla riduzione del punteggio. Le osservazioni ricevute dall’azienda medesima non sono
state reputate accoglibili.
Dato altresì atto che l’esito delle singole istruttorie è riportato nei singoli verbali relativi ad ogni domanda,
archiviati su SIAP, oltrechè nel verbale di istruttoria complessiva agli atti del Settore Produzioni Agrarie e
Zootecniche,  e  che  secondo i  dati  prodotti  presenti  su  SIAP,  l’esito  di  tale  lavoro  istruttorio  è  stato  il
seguente:

Ricevibil
i

Non Ammissibili Istruite Assegnatarie
Superficie
assegnata
(ha)

140 0 90 64 35,1930

 
In  conformità  con  quanto  disposto  dal  capitolo  “11.  Graduatoria”  del  Bando,  è  stata  predisposta  la
graduatoria regionale per la denominazione di origine controllata e garantita Roero tipologia “Roero o Roero
Arneis” che riporta le domande assegnatarie e non assegnatarie di superficie a seguito di istruttoria, secondo
un ordine di punteggio verificato decrescente e, a seguire, le domande non assegnatarie risultate ricevibili e
non oggetto di istruttoria. Tale graduatoria è allegata alla presente determinazione per farne parte integrante e
sostanziale (allegato 1). La superficie complessivamente assegnata supera la dotazione annua di 35 ettari in
quanto si è ammessa l’intera superficie dell’ultima domanda risultata assegnataria.
Considerato che
- la pubblicazione della graduatoria nel Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte assume valore di notifica
alle aziende assegnatarie e non assegnatarie di superficie, collocate nella graduatoria stessa.
- l' iter di iscrizione dovrà rispettare le tempistiche e le modalità riportate al capitolo “13. Iter di iscrizione”
del Bando pena la decadenza dell’assegnazione.
Preso atto della DGR 15 maggio 2023, n. 20-6877 (avente ad oggetto “Aggiornamento della ricognizione dei
procedimenti amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini
di conclusione. Revoca della deliberazione della Giunta regionale 4 febbraio 2022, n. 15-4621") con la quale,
in attuazione di quanto disposto dall’articolo 2 (Conclusione del procedimento) della legge 7 agosto 1990, n.
241,  e  dall'articolo  8  (Termini)  della  legge  regionale  14  ottobre  2014,  n.  14,  è  stata  effettuata  una
ricognizione dei procedimenti amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura e Cibo, tra cui quelli
relativi al bando in questione, con l’individuazione dei relativi termini di conclusione.
Considerato che nell’allegato A alla citata deliberazione viene definito il procedimento n. 33, denominato
“Approvazione delle graduatorie delle domande per l’assegnazione delle superfici  iscrivibili  a Schedario
viticolo con l’idoneità alla rivendicazione delle denominazioni di origine”, che si avvia a partire dal giorno
successivo alla scadenza del bando e che ha come provvedimento finale una determinazione dirigenziale di
approvazione della graduatoria; considerato altresì che il termine finale del procedimento è di 120 giorni e
che il responsabile è il dirigente pro tempore del Settore Produzioni Agrarie e Zootecniche.
Visti:
- il comma 1 dell’articolo 12 della legge n. 241/1990, secondo il quale “La concessione di sovvenzioni,
contributi, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone
ed enti pubblici e privati sono subordinate alla predeterminazione da parte delle amministrazioni procedenti,
nelle  forme previste  dai  rispettivi  ordinamenti,  dei  criteri  e  delle  modalità cui  le amministrazioni  stesse
devono attenersi”;
- l’articolo 26 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, che prevede la pubblicazione dei provvedimenti
con i quali sono determinati i criteri e le modalità cui le amministrazioni devono attenersi per la concessione
di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  ed  ausili  finanziari,  il  presente  atto  sarà  pubblicato  nella  sezione
“Amministrazione trasparente” del sito ufficiale della Regione.
Attestato che, ai sensi della DGR n. 8-8111 del 25 gennaio 2024, il presente provvedimento non comporta
effetti  contabili  diretti  né  effetti  prospettici  sulla  gestione  finanziaria,  economica  e  patrimoniale  della
Regione  Piemonte.
Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ai  sensi  della  DGR n.  8-8111 del  25
gennaio 2024.
Tutto ciò premesso

Pag 2 di 6



IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• Visti gli articoli 4 e 17 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;

• Visti gli articoli 17 e 18 della L.R. n. 23/2008;

DETERMINA

DETERMINA
a) di approvare, per le motivazioni indicate in premessa e sulla base delle risultanze istruttorie, la graduatoria
delle  domande  per  l’assegnazione  delle  superfici  iscrivibili  a  schedario  viticolo  con  l’idoneità  alla
rivendicazione della denominazione DOCG Roero tipologia “Roero o Roero Arneis” relative al Bando per
l’anno  2025  di  cui  alla  determinazione  dirigenziale  n.139  del  17  febbraio  2025,  allegata  alla  presente
determinazione per farne parte integrante (allegato n.1);
b) di provvedere alla pubblicazione della stessa graduatoria nel Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte e
sul sito regionale nella sezione “Agricoltura”;
c) di stabilire che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ha valore di notifica per le
aziende assegnatarie e non assegnatarie di superficie;
d)  di  prendere  atto  che  le  aziende  assegnatarie  dovranno  rispettare  modalità  e  tempistiche  dell’iter  di
iscrizione riportate nel Bando, pena la revoca dell’assegnazione;
e) di disporre che ai fini dell’efficacia del presente provvedimento lo stesso, ai sensi dell’articolo 26, comma
2, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, sia pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”
del sito ufficiale della Regione Piemonte.
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla
data  di  piena  conoscenza  dell’atto,  ovvero  l’azione  innanzi  al  Giudice  Ordinario  per  tutelare  un  diritto
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.
La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Piemonte  ai  sensi
dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della legge regionale 22/2010.

IL DIRIGENTE (A1701B - Produzioni agrarie e zootecniche)
Firmato digitalmente da Gianfranco Latino

Pag 3 di 6



Allegato N.1

Roero Arneis 2025

N. Numero Pratica Denominazione Azienda Assegnazione

1 25CN0027003 CORINO ENRICO 30/04/2002 8 8 0,2814 si

2 25CN0026923 BELVEDERE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 04/03/1999 8 8 1,0000 si

3 25CN0026811 AZIENDA AGRICOLA GALLINO GIUSEPPE DI GALLINO ALESSANDRO 19/09/1997 8 8 0,6000 si

4 25CN0026936 04/03/1997 8 8 1,0000 si

5 25CN0026091 MARENGO FRANCESCO 29/08/1996 8 8 1,0000 si

6 25CN0026450 I CAVOUR IN TARTUFAIA DI LANGA DI COSTA ISABELLA 07/07/1994 8 8 1,0000 si

7 25CN0025888 AZIENDA AGRICOLA BONELLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 17/08/1993 8 8 1,0000 si

8 25CN0026960 AZ. AGR. IL MULINO DEL BENESSERE DI BOSCO ANNALISA 29/09/1991 8 8 1,0000 si

9 25AL0026994 DABOVE CARLOTTA 04/04/1989 8 8 1,0000 si

10 25CN0026534 CARIGNANO ANDREA 13/12/1988 8 8 1,0000 si

11 25CN0026897 TENUTA MARCHISIO DI STEFANO MARCHISIO 08/07/1988 8 8 0,1121 si

12 25CN0025831 CASAVECCHIA LUIGI 05/05/1987 8 8 1,0000 si

13 25CN0026929 CASCINA MARCHISIO DI MARCHISIO MARCO 03/05/1987 8 8 1,0000 si

14 25CN0026891 ACINOROSSO SOCIETA' AGRICOLA SRL 04/11/1986 8 8 0,3190 si

15 25CN0026620 CAMERA FEDERICO 11/06/1984 8 8 0,5000 si

16 25CN0026403 MONPISSAN AZIENDA AGRICOLA ANTONIO GALLINO DI PINUCCIA GALLINO 27/12/1981 8 8 0,3360 si

17 25CN0026934 VIGNEVOLUTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 27/05/1981 8 8 0,3000 si

18 25CN0026122 OCCHETTI TOMMASO 07/09/1980 8 8 0,1458 si

19 25CN0026900 VALDISOLE S.A.S. SOCIETA' AGRICOLA DI AMATO GIUSEPPE & C. 05/09/1980 8 8 0,5588 si

20 25CN0026948 RIVETTI DIEGO 14/07/1980 8 8 0,0428 si

21 25CN0026093 ANGELO NEGRO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 30/06/1979 8 8 1,0000 si

22 25CN0025705 22/05/1979 8 8 0,1237 si

23 25CN0026263 CASETTA VALTER 17/07/1977 8 8 0,0390 si

24 25CN0026893 AZIENDA AGRICOLA BUGANZA RENATO DI BUGANZA EMANUELE CASCINA BAUCI 20/03/1975 8 8 1,0000 si

25 25CN0026049 ALLERINO FABRIZIO 19/10/1973 8 8 0,0815 si

26 25CN0026953 LA COLLINA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 07/01/1973 8 8 1,0000 si

27 25CN0026930 COSTA BEPPINO 09/08/1972 8 8 0,2124 si

28 25CN0025724 AZIENDA AGRICOLA CRAVANZOLA BRICCO DEL CONTE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 19/07/1972 8 8 1,0000 si

29 25CN0026714 COSTA CATIA 11/11/1971 8 8 0,0800 si

30 25CN0026144 BRUNO GIAN LUCA 18/12/1970 8 8 0,0535 si

31 25CN0026432 BRIC RIANA AZ.AGR. OGGERO NORCHI MICHELE 22/09/1967 8 8 0,1500 si

32 25CN0026253 DECAROLIS ERNESTO, FIORINO 04/07/1967 8 8 0,0600 si

33 25CN0026928 DRAGO ALBERTO 08/04/1967 8 8 0,3320 si

34 25CN0026211 ALLERINO GIOVANNI 21/01/1967 8 8 0,4228 si

35 25CN0026966 AZIENDA AGRICOLA MOLINARO CLAUDIO DI ARDUINO LUCIA 25/05/1965 8 8 0,3000 si

36 25CN0026933 AZIENDA AGRICOLA GRIMALDI GIACOMO DI GRIMALDI FERRUCCIO 16/10/1964 8 8 0,0580 si

37 25CN0026977 SOCIETA' AGRICOLA AZ. AGR. CASCINA BIANCA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 04/03/1962 8 8 0,4912 si

38 25CN0026927 CASCINA GOREGN DI ALLERINO GAUDENZIO 19/10/1957 8 8 0,2155 si

39 25CN0026972 BORDONE GIANPAOLO 16/10/1957 8 8 0,2816 si

40 25CN0026145 CHIARLONE ANTONELLA 06/06/1957 8 8 1,0000 si

41 25CN0026959 BOSCO FERRUCCIO 11/01/1957 8 8 0,9000 si

42 25CN0026896 MOLINO LILIANA 29/04/1954 8 8 0,1776 si

43 25CN0026924 BREZZO BRUNO 06/10/1951 8 8 0,0200 si

44 25CN0025860 RABINO TOMMASO 06/08/1951 8 8 1,0000 si

45 25CN0026400 BONINO PIERO 30/06/1951 8 8 0,1981 si

Data di Nascita 
RICHIEDENTE

Punteggio 
autoattribuito

 Punteggio 
post 

istruttoria

Superficie 
Intervento

(ha)

AZ. AGR. CASCINA DEL POZZO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI MARCHISIO GIANMARIO, LORENZO E 
GABRIELE

AZIENDA AGRICOLA BRIC CENCIURIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SACCHETTO FIORELLA DI 
PITTATORE ALESSANDRO E ALBERTO

Pag 4 di 6



Allegato N.1

Roero Arneis 2025

46 25CN0025980 CRAVANZOLA MICHELE 12/02/1951 8 8 0,9874 si

47 25CN0026081 CUNIBERTO ARMANDO 24/01/1951 8 8 0,1000 si

48 25CN0027000 BRIZIO MARISA FRANCA GIUSEPPINA 22/05/1950 8 8 0,3200 si

49 25CN0026898 PORELLO SECONDO 20/03/1948 8 8 0,2790 si

50 25CN0026954 FARINETTI MARIA 23/11/1947 8 8 0,3351 si

51 25CN0026657 09/04/1947 8 8 0,3000 si

52 25CN0026103 OCCHETTI STEFANINO 02/08/1946 8 8 1,0000 si

53 25CN0026973 AZIENDA GOMBA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 14/03/1944 8 8 1,0000 si

54 25CN0025797 AZIENDA AGRICOLA GIACOMO VICO DI CORRADO VICO 26/12/1937 8 8 0,1502 si

55 25CN0026902 GIACOSA FRATELLI REMO E AMELIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 11/10/1935 8 8 1,0000 si

56 25CN0025742 ISNARDI ERNESTO 01/09/1933 8 8 0,5000 si

57 25CN0026264 MARCHISIO FAMILY ORGANIC ESTATE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 13/09/1999 5 5 1,0000 si

58 25CN0026087 OCCHETTI MICHAEL 04/08/1999 5 5 1,0000 si

59 25CN0026203 AZIENDA AGRICOLA MALVIRA' DEI F.LLI DAMONTE - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 13/05/1998 5 5 1,0000 si

60 25CN0027001 AZIENDA AGRICOLA MORINO GIOVANNI DI ROZZI FEDERICO 23/08/1997 5 5 0,6619 si

61 25CN0026918 FERRERO ENRICO 19/07/1997 8 5 0,3100 si

62 25CN0026876 BADELLINO MARCO 11/01/1997 8 5 0,7008 si

63 25CN0026536 AZ. AGR. GABRIELE CORDERO 25/05/1996 5 5 0,1558 si

64 25CN0026872 AZIENDA AGRICOLA CIORA DI MORAGLIO DIEGO 11/11/1995 8 5 1,0000 si

65 25CN0027227 AGRICOLA BRANDINI SOC.AGRICOLA A R.L. 05/01/1992 5 5 0,5748 no

66 25CN0025759 AZ. AGR. BERTERO DI BERTERO LUCA 12/06/1991 8 5 0,0900 no

67 25CN0026919 MUSSO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI GIORGIO ED EDOARDO MUSSO 05/10/1990 8 5 1,0000 no

68 25CN0025959 PORA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 28/08/1987 8 5 0,5836 no

69 25CN0026970 MAURIZIO DELPERO AZIENDA AGRICOLA 15/07/1986 8 5 1,0000 no

70 25CN0026965 AZIENDA AGRICOLA VALROGGERO DI ROGGERO CAROLINA 05/11/1984 8 5 0,1500 no

71 25CN0026296 FESSIA BRUNO LUIGI 02/02/1981 8 5 1,0000 no

72 25CN0027093 RIVETTI DIEGO 14/07/1980 5 5 1,0000 no

73 25CN0027072 LARCHER MAURO 04/09/1979 5 5 0,0702 no

74 25CN0025758 TALIANO NICOLA 17/10/1977 8 5 0,1000 no

75 25CN0026916 AZIENDA AGRICOLA CERETTO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 18/03/1976 8 5 1,0000 no

76 25CN0026268 GAGLIARDI PIERO 07/04/1975 8 5 1,0000 no

77 25CN0026284 FESSIA GIUSEPPE 24/03/1975 8 5 1,0000 no

78 25CN0026931 CORSO ANDREA 08/07/1974 8 5 1,0000 no

79 25CN0027208 BORDONE PIERO CARLO 05/12/1972 5 5 0,1500 no

80 25CN0026818 AZ. AGR. CA' DI CAIRE' DI ROLFO EMANUELE 29/08/1972 8 5 0,5000 no

81 25CN0026917 BERTELLO GIOVANNI 27/12/1971 8 5 1,0000 no

82 25CN0027044 ANTICA CASCINA DEI CONTI DI ROERO DI OLIVERO DANIELA 04/02/1970 5 5 1,0000 no

83 25CN0026417 OLIVERO GIAN MARCO 28/04/1968 8 5 1,0000 no

84 25CN0026978 SIBONA FRATELLI STEFANO E DOMENICO SOCIETA' SEMPLICE 12/12/1966 8 5 0,1200 no

85 25CN0026921 NADA ROBERTO 11/11/1965 8 5 1,0000 no

86 25CN0026935 ALLERINO SILVANO 06/09/1965 8 5 0,0997 no

87 25CN0025737 LURGO LUIGINO 30/07/1964 8 5 1,0000 no

88 25CN0026998 LINGUA MARIA PIA 20/10/1963 8 5 1,0000 no

89 25CN0026920 CASTELLOTTO LUIGI 09/04/1951 8 5 1,0000 no

90 25CN0026401 RINERO FRANCESCA 27/01/2004 8 3 0,2016 no

91 25AT0026950 CASA TALLONE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DEI FRATELLI DAVIDE E MATTEO SACCHETTO 27/10/1991 8 3 0,2553 no

92 25CN0026880 BATTAGLIO MARCO 08/01/1988 8 3 0,2887 no

93 25CN0027004 CANE ELISABETTA 18/07/1985 8 3 0,7000 no

94 25CN0026981 GONELLA GIUSEPPE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 24/01/1979 8 3 1,0000 no

95 25CN0027005 MANO GRAZIELLA 29/04/1973 8 3 0,1397 no

96 25CN0026022 GROPPONE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 23/08/1994 5 non istruito 0,3000 non istruito

97 25CN0026378 BADELLINO STEFANO 28/11/1992 5 non istruito 1,0000 non istruito

AZ. AGRICOLA FRATELLI MASSUCCO - SOCIETA' SEMPLICE SIGLABILE IN AZ. AGR. F.LLI MASSUCCO, 
AZ. AGR. MASSUCCO, AZIENDA AGRICOLA F.LLI MASSUCCO, AZIENDA

Pag 5 di 6



Allegato N.1

Roero Arneis 2025

98 25CN0026984 AZIENDA AGRICOLA BORDONE GIUSEPPE DI BORDONE DYANA E ALEX S.S.A. 14/09/1992 5 non istruito 0,2437 non istruito

99 25CN0025722 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA MARCHISIO MATTIA E MARCO 07/02/1991 5 non istruito 1,0000 non istruito

100 25CN0025964 GIACOMO BARBERO AZ. AGRICOLA 17/04/1990 5 non istruito 0,2632 non istruito

101 25CN0026980 CASETTA CARLO 03/03/1990 5 non istruito 0,0845 non istruito

102 25TO0025990 DAGNA MARCO 06/11/1988 5 non istruito 0,2800 non istruito

103 25CN0025725 MARIO COSTA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 06/01/1988 5 non istruito 1,0000 non istruito

104 25CN0026892 AZIENDA AGRICOLA BOSCO GIOVANNA DI SCANAVINO ILENIA 11/06/1987 5 non istruito 0,4450 non istruito

105 25CN0026198 DAMONTE GIACOMO 26/01/1986 5 non istruito 0,6000 non istruito

106 25CN0025938 CASCINA TORNIERO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 09/10/1985 5 non istruito 1,0000 non istruito

107 25CN0026955 AZIENDA AGRICOLA ALBERTO OGGERO 23/03/1985 5 non istruito 1,0000 non istruito

108 25CN0026292 AZIENDA AGRICOLA ROSSI GABRIELE 23/05/1984 5 non istruito 0,2300 non istruito

109 25CN0025819 AZIENDA AGRICOLA VALDINERA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 09/09/1983 5 non istruito 1,0000 non istruito

110 25CN0026974 OCCHETTI LUCA 02/07/1983 5 non istruito 0,6626 non istruito

111 25CN0025784 LARCHER MAURO 04/09/1979 5 non istruito 0,1547 non istruito

112 25CN0026999 BADELLINO ALESSANDRA 09/05/1978 5 non istruito 0,2200 non istruito

113 25CN0026141 AZ. AGR. CASCINA VISIN DI GIOVANNI SICCARDI 07/02/1978 5 non istruito 1,0000 non istruito

114 25CN0026810 AZIENDA AGRICOLA BIGNANTE GERMANO DI BIGNANTE DANILO 09/02/1977 5 non istruito 1,0000 non istruito

115 25CN0025717 CERRATO FABIO 17/04/1975 5 non istruito 0,4987 non istruito

116 25CN0026696 PELASSA DANIELE 16/11/1974 5 non istruito 1,0000 non istruito

117 25CN0025932 AZ. AGR. PINSOGLIO FABRIZIO 31/07/1974 5 non istruito 0,5600 non istruito

118 25CN0025718 NIZZA SILVANO 25/01/1973 5 non istruito 0,7496 non istruito

119 25CN0026728 BORDONE PIERO CARLO 05/12/1972 5 non istruito 1,0000 non istruito

120 25CN0026133 OCCHETTI DANIELE 23/08/1972 5 non istruito 1,0000 non istruito

121 25AT0026851 15/08/1972 5 non istruito 1,0000 non istruito

122 25CN0025900 AZ. AGR. DEMARIE GIOVANNI DI DEMARIE ALDO 24/03/1972 5 non istruito 0,8574 non istruito

123 25CN0025749 AZIENDA AGRICOLA VIELMIN DI GILI IVAN 24/12/1971 5 non istruito 0,4400 non istruito

124 25CN0026975 AZ. AGRICOLA MONTARIBALDI DI TALIANO LUCIANO E TALIANO ROBERTO S.S.-SOCIETA' AGRICOLA 07/05/1971 5 non istruito 1,0000 non istruito

125 25CN0026979 AGRICOLA MARCO PORELLO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 29/03/1971 5 non istruito 0,3926 non istruito

126 25CN0025936 AZ. AGRICOLA BAUDEVIN DI VOLATINO MARCO 05/05/1970 5 non istruito 0,6000 non istruito

127 25CN0026406 MIGLIASSO MARISA 25/02/1968 5 non istruito 0,8600 non istruito

128 25CN0026894 AZIENDA AGRICOLA PACE DEI FRATELLI NEGRO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 09/03/1967 5 non istruito 1,0000 non istruito

129 25CN0026446 AZIENDA AGRICOLA SELEZIONE TEO COSTA-GIOBBE DI COSTA ROBERTO E MARCO 08/10/1965 5 non istruito 1,0000 non istruito

130 25CN0026853 BATTAGLINO LOREDANA 28/04/1964 5 non istruito 1,0000 non istruito

131 25AT0026961 BOSSOTTO GIACINTA 23/03/1963 5 non istruito 0,2300 non istruito

132 25CN0026176 MARENGO FELICE 27/08/1962 5 non istruito 1,0000 non istruito

133 25CN0025756 MORETTI GIANPIERO 02/08/1962 5 non istruito 1,0000 non istruito

134 25CN0026824 AZ. AGR. LA GRANERA DI GRASSO GIUSEPPE 19/03/1961 5 non istruito 0,0591 non istruito

135 25CN0025846 BARALIS ANGELO E FIGLI S.S. AGRICOLA 31/12/1959 5 non istruito 1,0000 non istruito

136 25CN0026655 24/06/1953 5 non istruito 1,0000 non istruito

137 25CN0026137 MATTALIA MARGHERITA 22/09/1952 5 non istruito 0,0835 non istruito

138 25CN0025807 BOASSO LUCA 12/07/1995 3 non istruito 1,0000 non istruito

139 25CN0026971 AZIENDA AGRICOLA DELPERO DI DELPERO MANUELE 01/03/1989 3 non istruito 0,3540 non istruito

140 25CN0027002 FEA MICHELE ROBERTO 11/12/1985 3 non istruito 1,0000 non istruito

141 25CN0026140 CAVALLO GIUSEPPE 28/11/1979 3 non istruito 0,2725 non istruito

142 25CN0026088 NIZZA MARCO 27/05/1979 3 non istruito 0,1350 non istruito

143 25CN0026159 AZ. AGR. MUNBEL DEI FRATELLI BATTAGLINO GIORGIO E GIANCARLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 26/07/1966 3 non istruito 0,1300 non istruito

144 25CN0026983 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA PUSÔ 24/04/1961 3 non istruito 0,7500 non istruito

145 25CN0026799 AZ. AGR. BORDONE GINO 04/05/1964 0 non istruito 1,0000 non istruito

CASCINA VENGORE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA - TENUTA LARAME' S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA - LE 
QUERCE DEL VAREGLIO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA FRANCO MIROGLIO SOCIETA' SEMPLICE ABBREVIABILE AZIENDA AGRICOLA 
TENUTA CARRETTA SS, AZIENDA AGRICOLA MALGRA' SS, AZIENDA AGRICOLA B

Pag 6 di 6


		2025-06-11T11:17:43+0200
	GIANFRANCO LATINO




